
КОРОСТЕНСЬКА МІСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

15.06.2021    № 16 

 

Про зарахування учнів 

до  8 -х класівКМГ 

 

 З метою забезпечення належної організації освітнього процесу відповідно до наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку 

зарахування відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти»  

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати на конкурсній основі до 8–А  класу  Коростенської міської гімназії 

Житомирської області з допрофільною гуманітарною підготовкою, враховуючи результати річного 

оцінювання, рекомендацій педпрацівників та психолога,наступних учнів:  

1.  Вигівського 

2.  Ганжу 

3.  Горбатюк  

4.  Демидчука 

5.  Зінченко  

6.  Калитенка 

7.  Козакевич  

8.  Лінкевич  

9.  Майструк  

10.  Максимчука 

11.  Малієву 

12.  Меленівську 

13.  Мовчанюка 

14.  Мургу 

15.  Мельниченко 

16.  Петричук  

17.  Подік  

18.  Примаченко  

19.  Рафальського 

20.  Романчука А. 

21.  Софієнка 

22.  Столярчук  

23.  Федоренка 

24.  Федорука 

25.  Шахрайчука 

26.  Шкрабу 

27.  Щеголькова 

 

2. Зарахувати на конкурсній основі до 8–Б  класу  Коростенської міської гімназії 

Житомирської області з поглибленим вивченням математики, враховуючи результати контрольних 

зрізів з математики та річного оцінювання, рекомендацій педпрацівників та психолога, наступних 

учнів:  



1.  Антонюк  

2.  Бацала  

3.  Бойка 

4.  Возницького 

5.  Войтович  

6.  Волківського 

7.  Гришковського 

8.  Гурківську 

9.  Домаєву 

10.  Дюкову 

11.  Кириченко  

12.  Клименка 

13.  Кошицького 

14.  Кравченка 

15.  Лазаренко  

16.  Левкову 

17.  Лугіну 

18.  Мартинюка 

19.  Онищенко  

20.  Остапчук  

21.  Пиркова 

22.  Пригоцького 

23.  Прокопчука 

24.  Романчук О. 

25.  Сергеєва 

26.  Симончук  

27.  Тичину 

28.  Тригобчук  

29.  Яценко  

 

 

Підстава: 

 заяви батьків; 

 результати контрольних зрізів; 

 табелі навчальних досягнень за 2020 - 2021навчальний рік. 

 

Директор КМГ____________Ірина БУБЕНКО 

 


